
Odběrate].:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení. nákupu SZM Motol

V ÚvaJ.u 84
150 06 Praha 5 - Motol

00064-203
czoo0642o3

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

Dodavatel: Te].:
Fax:

BoneCare s.r.o.
Korunní 2569/LOBg
10100 Praha l0-Vinohrady

sá]. COS NB

2597108
354682
16.09 .2020

rčo:
DIč:

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'}I Motol
Komunikaění uzel ,2D

Přejínrka zboŽÍ po-Čt 6:00 aŽ 18:00 , Pá 6: 00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2Lg6/4L Oddělení špondylochirurgj.léké - operaění.

Název l Poěet
1 VENUS šroub zajištovací
á 1 Ks vlL-PMs

( L4.08.2o2o z2OL9-o32891 LLo/L8/2,)

4Ks
1 315,00

2 \IENUS šroub polyaxiální 6Ť 6,5x5Omm
álKs ÝL,'-pS2-5-6550

( L4.08.2o2o z2ot9-o32891 LLo/L8/2,,

4Ks
11 550,00

3 VENUS tyě zahnutá 5,5 x 45mm
álKs vll._Rc_s_4.5

( L4.08 .2o2o z2ol9-o32897 LLo /t8/2,t

2Ks
4 000,00

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

51 704,35
59 460,00

t tINT2597108] l

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a 268/2O14 Sb.

Cena dodávky se řj-dí smlouwou nebo posJ-ední cenovou nabí.dkou.
Faktura musj- splňovat v§echny náležítosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musj. být zasJ.ána zároveň se zbožim. SplatnosF, falctnr,"je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky,.jinak zboži- )l
nemůže být převzai.o a faktura vlrřízena. ',
Dodávejte pouze celá ba{ení.
Žaaane obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru sm].uv ministerstva vnítra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodrruto jinak, považujte objedrrávku nevl,řízenou do jednoho měsíce

(\



za zrušenou.
Ostatnj. ujednání. se řídí Oběanskirm zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)

.l ,


